
M 

ZARZĄDZENIE NR WO/15/22 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 16 lutego 2022 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie zatwierdzenia instrukcji sporządzania, 
obiegu i kontroli dokumentów finansowo - księgowych 

dla Urzędu Miasta Świdwin 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz.0 z 2021 poz. 217 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

1. W Zarządzeniu Nr WO/21/18 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 1 lutego 
2018 roku w sprawie zatwierdzania instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo - księgowych dla Urzędu Miasta dokonuje się  
następujących zmian: 

1) Załącznik nr 2 do instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo - 
księgowych będący załącznikiem Nr 1 do w/w Zarządzenia otrzymuje brzmienie 
jak Załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Nadzór nad przestrzeganiem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 



DOKUMENTÓW FINANSOWO - KSIĘGOWYCH 

Lp mię  i nazwisko Stanowisko l.Forma sprawdzania 
2. zatwierdzania 

Beata Ociepa Z-ca Burmistrza 
I .rnerytorycznie 
2. zatwierdzanie do 
wypłaty 

Andrzej Rewiński Sekretarz 1. merytorycznie 

Jolanta Kopyść  Kierownik PFI3 

I. merytorycznie 
2. zatwierdzanie do 
wypłaty 
3. dekretacja 

Joanna Pluciennik -Czarnecka Kierownik WO I .merytorycznie 

Arkadiusz Kot Kierownik KOŚ  I .rnerytorycznie 

Ewelina Nikipierowicz Kierownik PGNP I .meytorycznie 

Marzena Głodna Kierownik WSOiZK 1. merytoryczn je 

S. Robert Chaiński Kierownik OZKiS 1. merytorycznie 

9.  Monika Spychalska Kierownik IRiP 	  1. merytorycznie 

Załącznik Nr I do Zarządzenia Ni- WO/15 /22 Burmistrza Miasta Świdwin z dnia 16 lutego 2022 roku 

Załącznik Ni-  2 do instrukcji obiegu i kontroli 
dokumentów finansowo -księgowych 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO SPRAWDZANIA I ZATWIERDZANIA 



I 0. Małgorzata Kłoczko Kierownik USC 1. merytorycznie 

II. - Krzysztof Dudek Komendant SM 1. merytorycznie 

12.  Edyta Hamułak Kierownik GM 1. merytorycznie 

13.  Marzena Tyszczuk Główny specjalista ds. obsługi Biura Rady 1. merytorycznie 

14.  Artur Pliszka - Informatyk 1. merytorycznie 

5. Monika Wojtu Isku G łówny specjalista ds. budżetowych 
1. formalno -rachunkowa 
2. dekretacja 

$ 
S 

16. Beata Wasylów Inspektor ds. budżetowych 
I. formalno -rachunkowa 
2.dekretacja 

17. Dominika Kłos Inspektor ds. budżetowych 
1. formalno -rachunkowa 
2. dekretacja 

18. Wioletta Basiów Główny specjalista ds. windykacji 
1. formalno-rachunkowa 
2. dekretacja 

19. Anna Mikołajczyk Inspektor ds. budżetowych 
1. formalno - rachunkowa 
2. dekretacja 

QIJ 

20. Ewa Lisowska - Kozakowska Podinspektor ds. budżetowych i rozliczeń  podatku VAT 
I. formalno - rachunkowa 
2. dekretacja 

21. Maria Piętka Główny specjalista ds. wymiaru podatków I. formalno - rachunkowa 

22. Elżbieta Wisłocka Inspektor ds. planowania i podatków 
1. formalno - rachunkowa 
2. dekretacja 

9 

23.. Agnieszka Grzywacz Podinspektor ds. księgowo-kasowych 
1. formalno - rachunkowa 
2. dekretacja o 


